- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○駐在機関の設置の一部改正（※） （税務課取扱い）１

○公共測量の実施 （監理課取扱い）１

○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定障害福祉

サービスの事業の廃止 （大島支庁取扱い）１

○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定障害福祉

サービス事業者の指定 （大島支庁取扱い）２

公 告

○落札者等の公告 （総務福利課取扱い）２

公 安 委 員 会 告 示

○遊技機の型式の検定の告示 （生活安全企画課取扱い）２

鹿児島県告示第439号

平成19年３月30日鹿児島県告示第615号（駐在機関の設置）の一部を次のように改正し，令

和元年11月５日から施行する。

令和元年10月23日

鹿児島県知事 三反園訓

表中「鹿児島県大隅地域振興局曽於庁舎内」を「大隅合同庁舎内」に改める。

鹿児島県告示第440号

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により，

国土交通省九州地方整備局大隅河川国道事務所長から次のとおり公共測量を実施する旨の通知

があった。

令和元年10月23日

鹿児島県知事 三反園訓

１ 作業の種類 公共測量（基準点測量）

２ 作業の期間 令和元年10月８日から令和２年１月31日まで

３ 作業の地域 志布志市志布志町夏井及び帖

大島支庁告示第12号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第

46条第２項の規定により，指定障害福祉サービス事業者から次のとおり指定障害福祉サービス

の事業の廃止の届出があった。

令和元年10月23日

大島支庁長 松本俊一

鹿 児 島 県 公 報
令和元年10月23日（水）第49号

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和元年10月23日（水）第49号

- 2 -

事 業 所 指定障害福祉サービス事業者 障 害 福 祉
廃 止 年 月

主たる事務所の 代表者の氏 サ ー ビ ス
名 称 所 在 地 名 称 日

所在地 名 の 種 類

訪問介護事業所 大島郡瀬戸内町 株式会社せとう 大島郡瀬戸内町 里山 正樹 令 和 元 年 居 宅 介 護

いすわん 阿木名203番地 ち 阿木名203番地 10月31日 ・ 重 度 訪

５ ５ 問 介 護

大島支庁告示第13号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第

29条第１項の規定により，次のとおり指定障害福祉サービス事業者として指定した。

令和元年10月23日

大島支庁長 松本俊一

事 業 所 申 請 者 障 害 福 祉
指 定 年 月

主たる事務所の 代表者の氏 サ ー ビ ス
名 称 所 在 地 名 称 日

所在地 名 の 種 類

ヘルパーハウス 大島郡徳之島町 特定非営利活動 大島郡徳之島町 嘉納さゆり 令 和 元 年 居 宅 介 護

さんぽみち 亀津3096 法人さんぽみち 亀津3057番地１ 1 0月１日 ・ 重 度 訪

問 介 護

落札者等の公告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

令和元年10月23日

鹿児島県教育委員会教育長 東條広光

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

校務用パソコンの賃貸借 607台

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

鹿児島県教育庁総務福利課企画調整係

鹿児島市鴨池新町10番１号

３ 落札者を決定した日

令和元年９月26日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社ＪＥＣＣ

東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

５ 落札金額

88,288,200円

６ 特定調達契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和元年８月16日

鹿児島県公安委員会告示第71号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第20条第４項

の規定により申請のあった次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和

60年国家公安委員会規則第４号）第６条の遊技機の型式に関する技術上の規格に適合している

と認めた。

公 告

公 安 委 員 会 告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和元年10月23日（水）第49号

- 3 -

鹿 児 島 県 公 報 令和元年10月23日（水）第49号

令和元年10月23日

鹿児島県公安委員会委員長 鑪野孝清

遊技機の種類 型式名 製造者の氏名又は名称 検定番号

ぱちんこ遊技機 Ｐルパン三世ＬＡＳＴＧＯＬＤ９ 株式会社平和 9P0729

ＡＵ１

ぱちんこ遊技機 Ｐ戦国乙女５９ＡＵ１ 株式会社アムテックス 9P0921

ぱちんこ遊技機 Ｐ南国育ち５Ｈ１ＡＺ９ 株式会社アムテックス 9P1083

ぱちんこ遊技機 Ｐひぐらしのなく頃に３ＡＳ－Ｓ 株式会社大一商会 9P0974